
                                                                                            Λιβαδειά  10 – 07 - 2015
                                                                                 Αριθ. Πρωτ.: 19526

                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της αριθμ.15- 17ης  Συνεδρίασης

                                της  Οικονομικής Επιτροπής  Δήμου Λεβαδέων
Αριθμός απόφασης : 230

Περίληψη

΄Εγκριση δαπάνης και διάθεση εγγεγραμμένης πίστωσης 997,78 ευρώ για έξοδα 
δημοσίευσης ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2015 περί πρόσληψης προσωπικού στην 
υπηρεσία καθαριότητας.

      Λιβαδειά σήμερα  30η   Iουνίου 2015   ημέρα   Τρίτη  ώρα 13.00  και στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 15819/11-06-
2015 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 8,
δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

  1.   Πούλου Γιώτα  - Πρόεδρος  (αποχώρησε στο 12Ο θέμα ημ. διατ.)

  2.   Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                            
  3.   Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                                1) Νταντούμη Ιωάννα
4.   Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                  2) Μητάς Αλέξανδρος
5. Κωτσαδάμ Γεώργιος                                                     Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί

  6.   Καράντζαλης Δημήτριος (αναπλ/κό μέλος)

  7.   Μπράλιος Νικόλαος   (αποχώρησε στο 12Ο θέμα ημ. διατ.)

  8.   Ζιώγας Γεώργιος
                                                       
                        

                
       Ο Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής εισηγούμενος το 16ο  θέμα της ημερησίας  
διάταξης,  έθεσε υπόψη της Οικονομικής Eπιτροπής εισήγηση της υπαλλήλου του Δήμου 
Λεβαδέων κ. Μπάτσου Ευαγγελίας   στην οποία αναφέρεται ότι :

    Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94, οι ανακοινώσεις πρόσληψης 
προσωπικού οι οποίες πρέπει υποχρεωτικά να περιέχουν τα στοιχεία της παραγράφου 8 του 
ίδιου άρθρου, δημοσιεύονται σε δύο ημερήσιες εφημερίδες του Νομού.
Επειδή σύμφωνα με τα ανωτέρω θα πρέπει να δημοσιευτεί  η ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2015 της 
Δημάρχου περί πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στην υπηρεσία καθαριότητας.

   Καλείται η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. δ του Ν. 3852/2010 
2. Τις διατάξεις του  άρθρου 4 του Π.Δ. 113/2010
3. Τις διατάξεις της παρ. 3 της Εγκ. 30/2011 του ΥΠ Εσωτερικών , Αποκέντρωσης και 

Ηλ. Διακυβέρνησης 
4. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007  Περί  καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του 

δημοσίου στο Νομαρχιακό και Τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις .
5. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 2190/1994  
6. Την ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2015 η οποία εγκρίθηκε με το 7347//19.6.2015 έγγραφο του 

ΑΣΕΠ 



Α. Να εγκρίνει την προαναφερόμενη δαπάνη  δημοσίευσης της ανακοίνωσης  Δημάρχου περί 
πρόσληψης προσωπικού στην υπηρεσία καθαριότητας.  
Β. Να εγκρίνει τη διάθεση  της εγγεγραμμένης πίστωσης  στον παρακάτω κωδικό αριθμό  του 
σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015  του Δήμου Λεβαδέων , ήτοι : 

Α.Α. Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ Α.Α. ΠΡΟΤΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗ
Σ 
ΥΠΟΧΡΕΩ
ΣΗΣ

1 10/6462 Δημοσίευση προκηρύξεων 997,78 ευρώ 533/2015

Στη περίπτωση κατά την οποία μετά την έκδοση του τιμολογίου και την  εκκαθάριση της δαπάνης
προκύψει ποσό μικρότερο από το ποσό της διάθεσης να γίνει αντίστοιχη ανατροπή της πρότασης
ανάληψης υποχρέωσης 
                         Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση , είδε τις διατάξεις 
των   άρθρων  72 του Ν.3852/10   
                                                                                                                                      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1.Εγκρίνει  την  απόδοση  λογαριασμού  του  υπ΄  αριθμ.  781/2015  Χρηματικού  Εντάλματος

Προπληρωμής ύψους 332,56 € .
2. Απαλλάσει την Μπάτσου Ευαγγελία   από υπόλογο του ποσού των  332,56 € το οποίο είχε

διατεθεί για πληρωμή δαπάνης πληρωμή  μίας νέας τριφασικής ηλεκτρικής παροχής Νο 1 για

Δημοτικό φωτισμό του Δήμου Λεβαδέων στη περιοχή του Ανοικτού Θεάτρου της Κρύας.

                                                                      

     Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  230.

 Ο ΑΝΤΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

                ΤΑ ΜΕΛΗ
 

      1. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                                      
      2  Κοσκοβόλη – Γιαχρίτση Αικατερίνη                                    ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
      3. Κωτσαδάμ  Γεώργιος                                                       Λιβαδειά  10/07/2015
      4. Καράντζαλης Δημήτριος                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                          
.     5. Ζιώγας  Γεώργιος
                                                                                                          ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                                  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
                                                                                                            

                                                       

2


	Α.Α.
	Κ.Α.
	ΤΙΤΛΟΣ
	ΠΟΣΟ
	Α.Α. ΠΡΟΤΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ


